
                                      
Regnskab for O.S.K.NA Midtjylland. 

Marts & april 
2012 

 
Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01.03.12  Kontant beholdning    2.985,00 
01.03.12  Bankbeholdning    4.325,50 
01.03.12  Aktivitetskontoen   20.400,00 

      
  Bevægelser kontantbeholdningen   2.985,00 

11.03.12  Overført til bankbeholdning  1.000,00 1.985,00 
11.03.12  A conto OI & HI  1.000,00    985,00 
11.03.12  Transport kasserer  168,00    817,00 
11.03.12  Transport konventformand  225,00    592,00 
11.03.12  Transport OSR  180,00    412,00 
11.03.12  Kasse & Te til OSK mødet  36,00    376,00 
11.03.12  Donation ”Bare i dag” Skanderborg 1.000,00  1.376,00 
11.03.12  Donation ”Nyt liv” Horsens 443,00  1.779,00 
29.03.12  Donation ”Sammen kan vi” Århus 1.700,00  3.479,00 
12.04.12  Webhotel na.konvent.dk  135,00 3.344,00 

      
      

30.04.12  Kontantbeholdning   3.344,00 

   
Bevægelser på OSK bankkonto 

   
4.325,50 

12.03.12  Fra kontantbeholdningen 1.000,00  5.325,50 
14.03.12  1. rate leje af Audonicon / konvent 12  5.000,00    325,50 
22.03.12  Donation ”Grib nuet” gruppen 500,00     825,50 
30.03.12  Konto gebyr  25,00    800,50 
17.04.12  Donation ”Grib nuet” gruppen 800,00  1.600,50 
30.04.12  Konto gebyr    25,00 1.575,50 

      
      
      
      

30.04.12  Bankbeholdning   1.575,50 

   
Bevægelser på Aktivitetskontoen 

   
20.400,00 

22.03.11  En registrering konvent & camp 12 150,00  20.550,00 
30.03.12  Konto gebyr  25,00 20.525,00 
30.04.12  Konto gebyr  25,00 20.500,00 

      
      
      
      
      
      
      

30.04.12  Beholdning aktivitetskontoen   20.500,00 

 
 

OSK Konto: 
1551 10472652               

 

 
Aktivitets Konto: 
1551 10472660 

 


